
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atc-siena.it 

DELIBERA N. 13/2017 

SIENA Lì 14/03/2017 

 

 

  PRESENTE ASSENTE 

AGGRAVI MARCELLO X  

BONECHI MARCELLO X  

DUCHINI STEFANO X  

GELLI PAOLO X  

LISI  FABIO X  

LOGI MASSIMO X  

PERICOLI ANDREA X  

TIBERINI FABIO X  

VIVARELLI ROBERTO X  
 

OGGETTO: BANDO PER CESSIONE CARNI ALLE ORGANIZZAZIONI ONLUS  

 

Punto 5) O.d.g. - BANDO PER ORGANIZZAZIONI ONLUS 

 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA  

 

VISTO l’art.7 comma 4 della L.R. n.10 del 09/02/2016 sulla “Gestione e valorizzazione delle carni”; 

VISTA l’attivazione, da parte di questo ATC SIENA, dei Centri Sosta e dei Centri di lavorazione carni come 

previsto dalla stessa L.R. 10/16; 

VALUTATA quindi la possibilità di poter cedere le carni provenienti da attività di abbattimento, debitamente 

controllate e lavorate, alle Associazioni locali impegnate nel campo della beneficenza alimentare; 

VISTA la necessità di costituire un elenco di queste Associazioni alle quali poter cedere le carni; 

il Comitato di Gestione con voto unanime  



      

      DELIBERA  

di approvare il Bando di evidenza pubblica per le Associazioni locali attive nella solidarietà sociale di 

beneficenza alimentare che si allega, e che verrà pubblicato sul sito per maggiore conoscenza e pubblicità. 

Le Associazioni dovranno accreditarsi entro e non oltre il 2 maggio 2017. 

 

Firmato in originale  

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Massimo Logi                      Andrea Pericoli  


